2

БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА ОМСКА
«СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 80»

644050, г. Омск-50, ул. ХХ Партсъезда, 12

тел. (3812) 67-13-87

school80@bou.omskportal.ru

Уведомление о необходимости предоставления вышеуказанных документов
Уважаемый (ая) ______________________________________________________________ !

                                                               (Ф.И.О.)

В соответствии с пунктом 26 Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 года № 458 просим Вас предоставить оригиналы и (или) копии следующих документов:

оригинал документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя), либо оригинал документа, удостоверяющего личность иностранного гражданина и лица без гражданства в Российской Федерации;


свидетельство о рождении ребенка или документ, подтверждающего родство заявителя;


документ, подтверждающий установление опеки или попечительства (при необходимости);


документ о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории;


справку с места работы родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка (при наличии права первоочередного приема на обучение);


заключение психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии);


СНИЛС ребенка;


полис ОМС ребенка;


разрешение из департамента образования Администрации г. Омска (если на 1 сентября ребенку будет меньше 6,5 лет или старше 8 лет).
 Для предоставления указанных документов Вы приглашаетесь в бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 80», адрес: г. Омск, ул. 20 Партсъезда, д. 12 не позднее «____»______________ 20___ года в дни приема.
	Понедельник, Среда, Пятница
	09:00 – 13:00

	Вторник, Четверг
	13:00 – 16:00

Директор                                                                                                               А.Р. Кадочигова
БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА ОМСКА
«СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 80»

644050, г. Омск-50, ул. ХХ Партсъезда, 12

тел. (3812) 67-13-87

school80@bou.omskportal.ru

Уведомление о необходимости предоставления вышеуказанных документов
Уважаемый (ая) ______________________________________________________________ !

                                                               (Ф.И.О.)

В соответствии с пунктом 26 Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 года № 458 просим Вас предоставить оригиналы и (или) копии следующих документов:

оригинал документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя), либо оригинал документа, удостоверяющего личность иностранного гражданина и лица без гражданства в Российской Федерации;


свидетельство о рождении ребенка или документ, подтверждающего родство заявителя;


документ, подтверждающий установление опеки или попечительства (при необходимости);


документ о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории;


справку с места работы родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка (при наличии права первоочередного приема на обучение);


заключение психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии);


СНИЛС ребенка;


полис ОМС ребенка;


разрешение из департамента образования Администрации г. Омска (если на 1 сентября ребенку будет меньше 6,5 лет или старше 8 лет).
 Для предоставления указанных документов Вы приглашаетесь в бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 80», адрес: г. Омск, ул. 20 Партсъезда, д. 12 не позднее «_____»______________ 2023 года в дни приема.
	Понедельник, Среда, Пятница
	09:00 – 13:00

	Вторник, Четверг
	13:00 – 16:00

Директор                                                                                                               А.Р. Кадочигова